
Huipputehokasta lattianhiontaa
Kerta-ajolla vanha epoksilattia suoraan pinnoituskuntoon.

Suomen Betonilattiat Oy on Tampereen alueella toimiva, Antero 
Kuoppalan luotsaama erilaisia lattioita ns. avaimet käteen periaat-
teella tekevä yhtiö. SBL tekee uusien lattioiden lisäksi huomat-
tavan määrän vanhojen lattioiden saneerauksia ympäri Suomea. 
Työntekijöitä Suomen Betonilattiat Oy:llä on kymmenkunta ja 
yrityksen kalusto kattaa kaikki erilaisten lattioiden valmistuksessa ja 
kunnostamisessa tarvittavat koneet ja laitteet.  
      Marraskuun lopulla 2011 Husqvarna toimitti SBL:lle uusim-
man koneen, PG 680 lattiahiomakoneen, joka varusteltiin laajalla 

valikoimalla Husqvarnan timantti- 
hiontapaloja. Sarjaan kuuluu useita eri 
karkeuksisia metallisia timanttihionta-
paloja sekä betonipintojen kiillotuk-
seen soveltuvia kiillotuspaloja.

      Husqvarna PG 680:n käytöstä 
on vastannut pääasiallisesti hionta-
mestari Harri Koljonen. Hän on parin 
kuukauden aikana ehtinyt tutustumaan 
koneeseen erilaisissa olosuhteissa ja ajamaan monenlaista pintaa, 
niin avattua-, kirkasta- kuin vanhan pinnoitteen poistoakin.

Tällä kertaa työn alla oli 150 neliötä pesulan lattiaa, josta 
poistettiin kolmikerroksinen paksu epoksi ja tilalle laitettiin uusi 
vastaavanlainen pinnoite. PG 680 hiomakone soveltuu tämänkaltai-
seen työhön loistavasti portaattomasti säädettävän planeettahioma-
pään ansiosta.

Työskentely PG 680:llä kävi todella hienosti, kerta-ajolla lähti 
koko kolminkertainen pinnoite irti ja samalla lattia hioutui täysin 
tasaiseksi ja valmiiksi uudelle pinnoitteelle.

”Tämän paremmin työ ei voi enää käydä” kommentoi Harri. 
”Husqvarnan 20 karkeat, yksiosaiset H-segmentit toimivat tässäkin 
kohtessa loistavasti” 

”Kone on juuri riittävän järeä, että sillä käy myös suurienkin 
kohteiden työstäminen tehokkaasti” kommentoi Antero uusinta 
konehankintaansa.

Husqvarnan PG koneita voidaan käyttää raakahionnan lisäksi 
myös betonipinnan kiilloittamiseen ja viimeistelyyn. Husqvarnan 
Hiperfloor™ -prosesilla betonipinnoista saadaan todella kiiltävä, 
helppohoitoinen ja kestävä betonipinta. Katso lisää internetsivuil-
tamme tai kysy myyjiltämme.
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PG 680 planeettahiomapäät sekä työssä käytetyt hiomasegmentit: 9 kpl  
G 1173-1. 1-osainen, 20 karkea kovalla sidosaineella. 

Kuvassa Harri Koljonen työstää pesulan lattian  
epoksipinnoitetta.
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